
INÍCIO VIGÊNCIA VALOR PAGO % PAGO % EXECUTADO SITUAÇÃO

RR CONSTRUÇÕES 

E REFORMAS DE 

EDIFÍCIOS LTDA ME

16.740.985/0001-21 040/2021
TOMADA DE PREÇOS 

N°01/2020

PRICIELLE / 

NATHÁLIA / JOSÉ 

ANTONIO (TONY)

Próprio 4606/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA ENTRE AS 

RUAS 83 E 86 CORDEIRINHO 2° 

DISTRITO – MARICÁ - RJ, mediante 

TOMADA DE PREÇOS N°01/2020.

R$ 709.864,95 29/01/2021 29/01/2022 R$ 709.864,95 100,00% 60,00% FINALIZADO

LIBANO SERVICOS 

DE LIMPEZA 

URBANA, 

CONSTRUCAO CIVIL 

LTDA

09.077.888/0001-35 72/2021
CONCORRENCIA 

PÚBLICA N° 20/2019

ANDRÉ/ NATHALIA/ 

ANA CLARA
Próprio 6492/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE 

CANTEIROS

R$ 14.474.101,29 12/03/2021 12/06/2023 R$ 2.133.158,94 14,00% 30,00% VIGENTE

GREEN ENERGY 

INDUSTRIA, 

COMERCIO, 

IMPORTAÇÃO E 

SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA LTDA 

18.341.624/0001-38 103/2021
CONCORRENCIA 

PÚBLICA N° 32/2019

ANDRÉ / ROMÁRIO 

/ JOSÉ ANTONIO 

(TONY)

Próprio 24235/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA RADICAL DO 

BOQUEIRÃO NO MUNICIPIO DE MARICÁ 

- RJ, e o Edital de Licitação modalidade 

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 32/2019

R$ 2.513.760,04 29/04/2021 30/05/2023 R$ 2.513.760,04 100,00% 30,00% VIGENTE

OBJETO VALOR

CONTROLE DE OBRAS PARQUES E JARDINS EM ANDAMENTO ATÉ DEZEMBRO 2022.

DADOS DA OBRA 

CONTRATADA CNPJ NUMERO DO CONTRATO LICITAÇÃO FISCAL RECURSO PROCESSO


